*Ave gratia plena Dei Genitrix Virgo ex te enim ortus est sol iusticie illuminans que in tenebris sunt letare et tu senior juste, suscipiens Iesum in ulnas liberato-
/176^r/rem animarum nostrarum, donatorem nobis et resurrectionem.*

6. Oremus. *Omnipotens sempiterne Deus, qui hodierna die Unigenitum tuum ulnis sancti Symeonis in templo sancto tuo suscipiendum presentasti, tuam deprecamur supplices clemenciam, ut hos cereos quos nos famuli tui in tui nominis magnificencia suscipientes gestare cupimus luce succensos benedicere + et sanctificare + atque lumine superne benedictionis accendere digneris, quatinus eos tibi Domino Deo nostro offerendo digni et sancto igne tue dulcissime caritatis accensi, in templo sancto glorie tue representari mereamur. Per eundem.*

7. Antifona.

*Adorna thalamum tuum Syon et suscipe regem Cristum
amplectere Mariam que est celestis porta ipsa enim portat regem glorie novi
luminis subsistit Virgo adducens manibus Filium ante luciferum, quem accipiens
Symeon in ulnas suas predicabat populis Dominum Deum esse vite et mortis et
Salvatorem mundi.*

8. Oracio.

*Domine Deus omnipotens Creator celi et terre, Rex regum et Dominus
dominancium, exaudi nos famulos tuos clamantes et orantes ad te. Precamur te
Domine Sancte Pater omnipotens eterne Deus, qui omnia ex nihilo creasti, qui
iussu tuo per apum opera hunc liquorem ad perfectionem cerei venire fecisti et qui
hodierna die petitionem iusti Symeonis implesti, te humiliter deprecamur, ut has
candelas ad usus hominum et ad sanitatem animarum et corporum sive in terra
sive in aquis per invocacionem sancti tui nominis, per intercessionem sancte
Marie virginis Genitricis Filii tui cuius hodie festa devoti percolimus, et per
preces omnium sanctorum tuorum benedicere + et sanctificare digneris, ut hec*

plebs tua illas honorifice in manibus portans, cantando atque laudando, a te pio Domino exaudiatur de celo sancto tuo, et de sede maiestatis tue, propiciusque sis omnibus clamantibus ad te, quos redemisti precioso sanguine Filii tui. Qui tecum.

9. Antifona.

Responsum accepit Symeon a Spiritu Sancto non visurum se mortem nisi videret Christum Domini et cum inducerent puerum in templum accepit eum in ulnas suas et benedixit Deum et dixit. Nunc dimittis Domine servum tuum in pace.

10. Item oratio:

Bene+dic Domine Iesu Criste /176^v/ hanc creaturam cere supplicantibus nobis, et infunde ei per crucis tue sancte virtutem benedictionem celestem, ut qui eam ad repellendas tenebras humano generi tribuisti, talem signaculo sancte crucis tue fortitudinem et benedictionem accipiat, ut in quibuscunq; locis accensa sive posita fuerit, discedat et contremiscat ille malignus dyabolus, et fugiat pallidus cum omnibus ministris suis de habitacionibus illis, nec presumat amplius inquietare servientes Deo. Proinde supplices quesumus Domine, ut emittas angelum tuum Raphaellem, qui evulsit et repulit a Sara et Thobia demonem mortiferum et infestantem, conterat illum et perdat de cunctis habitacionibus colencium Deum, de basilicis, de domibus, de angulis, de refectoriis, de cunctis locis in quibusquavis Deo famulantes habitant et requiescunt, dormiunt, vigilant, ambulant et consistunt, non valeant amplius inquietare nec pavores immittere super illos, quos crismatis tui unctio fecit esse munitos. Benedico + te creatura cere, in nomine Dei nostri et sancte Trinitatis, ut sis exterminacio dyaboli, et omnium contubernalium eius. Per eundem qui vivit et regnat.